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HUYEN TUAN GIAO Péc lip - Ty do - Hanh phiic
$6424Q0D-UBND Tudn Gido, ngay Objthcing 1 nim 2018
QUYKT DINH

vié viéc cdng nh‘m x4, co’ quan, don vi
dat tiéu chuin “An toan v& an ninh, trat tw” nam 2018

UY BAN NHAN DAN HUYEN TUAN GIAO

Can ctr Luat t6 chire Chinh quyén dia phuong ngay 19/6/2015;

Céan ¢ Thong wr s& 23/2012/TT -BCA ngay 27/4/2012 cia B§ Cong an
quy dinh v& khu dan cu, x4, phudng, thi trén, co quan, doanh nghiép, nha truong
dat tidu chuin "An toan v& an ninh, trat tu';

Xét dé nghi ctia Trudng Cong an huyén Tudn Gido tai T trinh sé 1578

/TTr-CAH ngay 28/11/2018
QUYET DPINH:

Pidu 1. Coéng nhan 06 x4, 20 co quan dat tiéu chun “An toan vé an ninh,

trat ty” nadm 2018.
(c6 danh sdch kem theo)
Pi¢u 2. Quyét dinh nay c6 hidu lyc thi hanh ké tir ngay ky,
Chanh Vian phong HDND - UBND huyén, Trudng Cong an huyén, Thi

truéng cac co quan, don vi, ban nganh, doan thé va Chu tich Uy ban nhén dan
céc x4, thi trdn c6 tén tai Pidu 1 chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./.

Noi nhin: TM. UY BAN NHAN DAN HUYEN
- Nhur dieu 1: CHU TICH
- Luu: VT, CAH. e T

©

Vii Van Pae




[image: image2.png]


[image: image3.png]i STT

01

03
04
05
06
07
08

09

!
i

CAC XA, CO QUAN, DON VI

}luycn uy

Van phongl]DND UBND huym

i Phong Tai chinh - Kc hoach

Thanh tra huyan

Phong Noi vu huyén
Phong Tu phap
Phong NN va PTNT

Mat trdn td quéc huyén

i Doan thanh nién

o1 cuu chién binh

Ban th huy Quan s:ur huycn
Ngan hang NN&PTNT
Kho bac huyén

'l‘éa an Nhan dan huy¢n

Vién Kiém sat nhén dan huycn

(‘ongj an huycn

'hung> tam Giao dyc thuong xuyc,n

¢ Trung tam Y 1é huyen

Trung tam boi dudng chinh tri

T6 chire phat trién quy dét
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